1

2018年5月11日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉 庫

代表者名   社 長   小  野  孝  則

（コード番号 9 3 0 3   東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  坂 口  晃

（TEL.06-6444-1181  総務部総務課）

執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2018年5月11日開催の取締役会において、2018年6月27日開催予定の定時株主総会

後の取締役会において正式に決定される執行役員の異動について内定いたしましたので、関

連する人事異動と併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

   2018 年 6月 27 日付

（１）退任予定執行役員

   （退 任）         佐
さ

 野
の

 圭
けい

 一
いち

  （現 執行役員ｾﾝﾜﾏﾘﾀｲﾑｴｰｼﾞｪﾝｼｰ

株式会社社長）

      （注）佐野圭一氏はｾﾝﾜﾏﾘﾀｲﾑｴｰｼﾞｪﾝｼｰ株式会社社長継続の予定であります。

（２）新任執行役員候補者

    執行役員神戸支店長    松
まつ

 永
なが

   透
とおる

   （現 神戸支店長）

執行役員総務部長      坂
さか

 口
ぐち

   晃
あきら

  （現 総務部長）

（３）執行役員の異動

    常務執行役員       野
の

 本
もと

   純
じゅん

  （現 常務執行役員）

    国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

    執行役員関連事業部長   古
ふる

 川
かわ

 茂
しげ

 樹
き

  （現 執行役員大阪支店長）

2

２．その他関連する異動

   2018 年 6月 27 日付

    西日本営業部長 兼     服 部
は っ と り

 一
いち

 郎
ろう

  （現 国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長）

    西日本ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ

    営業部長

    大阪支店長        髙
たか

 橋
はし

 茂
しげ

 文
ふみ

  （現 名古屋支店長）

    東京支店長        渡
わた

 辺
なべ

   博
ひろし

  （現 西日本営業部長 兼 西日本

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ営業部長）

    休職（関連業界団体に   嶋
しま

 崎
ざき

 真 理
ま こ と

  （現 関連事業部長）

    出向の予定）

    名古屋支店長       堀
ほり

 内
うち

   浩
ひろし

  （現 東京支店長）

3

（ご参考）

取締役、監査役の体制（2018 年 6月 27 日付予定）

代表取締役社長    小 野 孝 則

代 表 取 締 役    間 嶋  弘  管理部門管掌

取 締 役    小 林 雅 行  業務・不動産・国内営業各部門管掌

取 締 役    小 河 原 弘 之  海上業務・国際各部門管掌

社 外 取 締 役    河 内 悠 紀

社 外 取 締 役    山 口 修 司

監査役（常勤）    矢 吹  治

監査役（常勤）    井 上 正 明

社 外 監 査 役    馬 渕 睦 夫

社 外 監 査 役    荒 木 喜 代 志

社 外 監 査 役    高 橋 和 人

執行役員の体制（2018 年 6 月 27 日付予定）

社長執行役員    小 野 孝 則

専務執行役員    間 嶋  弘  総務部、経理部、事業推進部、情報ｼｽﾃﾑ部担当

常務執行役員    小 林 雅 行  業務部、ｱｰｶｲﾌﾞｽﾞ事業部、関連事業部、開発事

業部、監査部、道頓堀再開発室担当

常務執行役員    小 河 原 弘 之  海上業務部担当

常務執行役員    藤 村 成 一  東日本営業部、西日本営業部、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室、ﾛｼﾞ

ｽﾃｨｸｽ･ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ推進室、物流営業管理室担当、

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

常務執行役員    野 本  純  海外事業部、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ営業部、西日本

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ営業部、航空貨物部、国際ﾌﾟ

ﾛｼﾞｪｸﾄ室担当、国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長

執 行 役 員    古 川 茂 樹  関連事業部長

執 行 役 員    石 井 昌 久  大阪梱包運輸株式会社社長

執 行 役 員    江 口 忠 衛  ﾆｯｹﾙ.ｴﾝﾄﾞ.ﾗｲｵﾝｽ株式会社社長

執 行 役 員    角 谷 曜 雄  経理部長

執 行 役 員    岩 澤 修 一  ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ営業部長

執 行 役 員    宗  克 典  横浜支店長

執 行 役 員    松 永  透  神戸支店長

執 行 役 員    坂 口  晃  総務部長

以 上